
Všetky uvedené údaje sú len predbežným návrhom a môžu sa líšiť od skutočného stavu po realizácii objektu. Do podlahových plôch bytov nie sú zahrnuté plochy pod 
priečkami a uvádzajú len čistú úžitkovú plochu. Štandardné vybavenie je popísané v technickej dokumentácii, zobrazenie usporiadania mobiliáru je len ilustračné.
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4,70 m²

19,67 m²

6,64 m²

16,62 m²

4,95 m²

56,25 m²

5,10 m²

8,62 m²A1.02

A1.03

A1.04

A1.05

A1.06

Interiér

Pivničná kobka

kúpeľňa + WC

izba

kuchyňa

obývacia izba

Balkón

*Cena bytu vo vyhotovení štandard, obsahuje exteriérové
žalúzie v obytných miestnostiach

Cena s DPH 179 900 €* 

66,30 m ²Celková plocha

A1 2. 2 66,30 m²
Podlažie PlochaByt Izby
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